



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRAU MØTE I LILLEHAMMER KIRKELIGE FELLESTRÅD

Møtetid: **Onsdag 7. desember 2022 kl. 18.30 – ca 21.00**

Møtested: **Lillehammer kirkekontor**

Til stede:

Regine Klem, Erik A. Dahl, Åshild Bikset, Torgeir Kval, Bjørn Rønning og Tor Even Fougner

Forfall:

Ragnar Granaasen (vara: Åshild Bikset møtte), Carina Gjelsvik (ingen vara møtte) og Ann Kristin Dahle (ingen vara møtte)

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR. SAKSTITTEL

53/22 Åpning v/prost Tor Even Fougner.
Kveldsbønn

54/22 Godkjenninger.
Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 26.oktober 2022.

Forslag til vedtak:
Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.

Vedtak:
Som forslag til vedtak.

55/22 Orienteringssaker:
Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen.

Prost:

Ny sokneprest i Vingrom og Saksumdal, Guri Enger, på plass fra 1.januar -23

Fremdeles delvis sykmeldte prester i N.Ål menighet.

Sokneprest i Fåberg, Rosemarie R. Stakston, på plass igjen etter permisjon.

Utfordringer med vakanser flere steder i prostiet.

Gudstjenestelista for alle menigheter er klar fram til juni -23

Kommunen v/Bjørn:

Budsjettmøte i kommunestyret torsdag 8.des. Posisjonen i KS hadde lagt inn 100.000 kr til lønn for sesongarbeidere op kirkegårdene.

Ser dessverre ut til at det ikke blir flertall for dette. Utover dette ser det ut til at innstilling fra administrasjonen blir vedtatt for vår del – dvs et fratrekk på 150.000 i forhold til vårt innmeldte budsjett.

Kirkevergen:

Kirketjener og renholder i N.Ål kirke er fortsatt 100% sykmeldt.

Menighetssekretær for Lillehammer og Fåberg er 80% sykmeldt

Menighetssekretær for N.Ål og S.Ål er 20% sykmeldt

Det har vært en del egenmeldinger på enkeltdager i hele høst

Kirkevergen har sendt brev til alle politiske partier i Lillehammer kommune med innspill til deres partiprogram for valget i 2023.

Det avholdes digitale kurs i januar 2023 for alle menighetsråd vedr kirkevalget 2023 . Viktig at alle råd planlegger et felles møtested og melder seg på.

Fellesrådet har fått innvilget søknad om ekstra støtte til strøm fra Barne- og familiedepartementet på kr 45.000 pr sokn – til sammen kr 270.000. Dette blir utbetalt i midten av desember.

Fåberg:

Søker om midler fra OVF til diakonalt prosjekt som går ut på å veilede mennesker som har utfordringer med å orientere seg i hjelpemiddelapparatet.

2.desember ble det delt ut blomster i Fåberg menighet til alle 80 – 90 – 100 åringer.

Ei gruppe har jobba videre med P-plassen ved Fåberg kirke. Prosjektering skal skje i 2023.

Lillehammer:

Sist menighetsrådsmøte var hjemme hos leder Solveig Ensby. Vi fikk omvisning i et veldig interessant hus.

Stadig tilbakevendende tema er utfordrende økonomi for Kirkesenteret.

Det er satt i gang en innsamlingsaksjon..

Saksumdal:

Menighetsrådet har hilst på vår nye sokneprest, Guri Enger. Dette var et hyggelig møte, og vi ser fram til videre samarbeid med henne.

Valg på leder og nestleder for 2023: Leder: Rigmor Rikkje – nestleder: Helene Melbø.

Ny vararepr til fellesrådet skal bli valgt.

Vi planlegger «Vi synger jula inn» 20.desember

Nordre Ål:

Leder Tina Larsen og nestleder Knut Birger Bakken ble gjenvalgt for 2023.

Vi har meldt oss på kurset for kirkevalget 17.januar.

Nytt medlem til trosopplæringsutvalget: Kristin Andvik Hoaas. Nina Rud-Johansen fortsetter.

Forslag til vedtak:

Orienteringene tas til orientering.

Vedtak:

Som forslag til vedtak til vedtak.

56/22

Regnskapsrapport pr 31.10.22.

Regnskapsrapport pr 31.10.22 er vedlagt.

(Vedlegg 1)**Forslag til vedtak:****Regnskapsrapport pr 31.10.2022 tas til orientering.****Vedtak:****Som forslag til vedtak**

57/22

Valg av leder og nestleder i fellesrådet 2023.

Bakgrunn for saken:

Leder og nestleder for fellesrådet skal velges for ett år om gangen.

Forslag til leder og nestleder fremmes på møtet.

Forslag til vedtak:**Legges fram i møtet.****Vedtak:****Regine Klem ble enstemmig valgt som leder (gjenvalg)****Carina Gjelsvik ble enstemmig valgt som nestleder (gjenvalg)**

58/22

Reduksjon av renholderstilling ved kirkesenteret – melding fra Lillehammer menighetsråd.**(Vedlegg 2)**

Bakgrunn for saken:

Lillehammer menighetsråd har i sitt møte 26.10.22 vedtatt at en ressurs på 10%, tilsvarende 3 – 4 t pr uke vil være tilstrekkelig for dagens behov, og de ønsker derfor å si opp gjeldende avtale om en rengjøringsressurs på 20% Dette trer i kraft fra 01.01.23.

Lillehammer menighetsråd har meldt om at de sliter veldig med økonomien for kirkesenteret, og at dette er ett av flere tiltak for å bedre økonomien.

Det er en av de ansatte renholderne i Lillehammer kirkelig fellesråd, Gerd Kari Andersson, som har stått for renholdet på kirkesenteret – og menighetsrådet har betalt for dette til fellesrådet. Dette vil nå fortsette med en stilling i 10%

Dette resulterer i at vi må gjøre en ny oppgavevurdering for vår renholder.

Forslag til vedtak:**Fellesrådet tar melding fra Lillehammer menighetsråd, der de reduserer sin avtale om renhold på kirkesenteret fra 20% til 10%, til orientering.****Det delegeres til kirkevergen å omdisponere Gerd Kari Andersson sine arbeidsoppgaver.****Vedtak:****Som forslag til vedtak**

59/22 Evaluering av aktiviteten i fellesrådet 2022.

Det legges opp til en åpen samtale om dette i møtet.

* Hva har fungert bra? Dette må videreføres.

* Hva har ikke fungert bra? Dette må endres/forbedres.

Forslag til vedtak:

Ingen forslag. Formuleres i møtet.

Dette kom fram i samtalen i møtet:

- Mye fungerer bra.
- Rådsmedlemmene blir godt informert.
- Sakslister kommer i god tid
- Ryddig gjennomføring av møter, god møteledelse.
- Det er viktig med befaring til kirker og kirkegårder. Som fellesråd trenger vi en slik oppdatering om «riktes tilstand»
- Bra med jevnlig oppdatering fra hvert enkelt menighetsråd.
- Kurs for alle AU-medlemmer har vært både viktig og bra.
- Bra oppfølging av resultat i Medarbeiderundersøkelsen.
- Fellesrådet burde jobbe mer inngående med arbeidsgiverrollen.
- Vi bør være mer tydelig på bærekraftig drift – tiltak for miljø og samfunn.
- Rollen som gravferdsmyndighet er viktig.
- Fellesrådet bør fremme mer samarbeid mellom alle menighetsråd.
- Fellesrådet har kontrollopgaver. Følger vi opp våre planer?
- Alle råd må være mer opptatt av strategi.
- Mange «småavgjørelser» kan gjerne delegeres til kirkevergen, med påfølgende orientering til fellesrådet.

Vedtak:

Fellesrådet tar alle innspill med seg i sitt videre arbeid.

60/22 Møteplan for fellesrådet 2023

AU-møte, mandager 14.30 -15.30	Fellesrådsmøte, onsdager 18.30 – 21.00	Aktuelle saker ihht årshjul for fellesrådet
Mandag 16.jan	Onsdag 25.januar	Revidere årsbudsjett 2023
Mandag 27.febr.	Onsdag 8.mars	Årsmelding – årsregnskap
Tirsdag 11.april	Onsdag 19.april	Tilstandsvurdering kirker/gravplasser – Befaring
Mandag 5.juni	Onsdag 14.juni	Tilstandsvurdering kirker/gravplasser – Befaring
Mandag 28.august	Onsdag 6.sept.	Oppstart budsjettplan drift og investering
Mandag 25.sept	Onsdag 4.okt	Vedta budsjettforslag drift og investering 2024
Mandag 20.nov	Onsdag 29.nov	Evaluering av siste års arbeid

Forslag til vedtak:

Forslag til møteplan for 2023 vedtas.

Fellesrådet ber alle menighetsråd om å tilpasse sin møteplan til

Fellesrådets møteplan – dette for å unngå at det blir møter i menighetsråd og fellesråd samtidig.

Vedtak:

Som forslag til vedtak med en endring: Fellesrådsmøtet 1.mars flyttes til 8.mars – og AU-møtet 20.februar flyttes til 27.februar

61/22 Prosess for å ansette ny kirkeverge.

Bakgrunn for saken:

Kirkeverge Morten Halling har varslet om at han kommer til å si opp sin stilling for å bli pensjonist fra 1.oktober 2023.

På bakgrunn av sykmelding 2022 har han 5 uker med ferie som må overføres til 2023.

Ordinær ferie i 2023 er 6 uker + 2 uker avspasering.

Planen er å ta ut 2 uker ferie i løpet av vårhalvåret. Reell sluttdag vil da bli 16.juli 2023.

Fellesrådet må vurdere når det blir tiltredelse for ny kirkeverge.

Det vil være nyttig å ansette fra 1.september – slik at ny kirkeverge blir involvert i kirkevalget.

Erfaringsmessig vil det være nødvendig å hente inn ekstern hjelp i ansettelsesprosessen.

FR-leder Regine Klem har vært i kontakt med 3 ulike personer som kan være til hjelp i ansettelsesprosessen fra start til mål.

Det blir orientert om dette i møtet.

Forslag til vedtak:

Ingen forslag. Vedtak fattes i møtet.

Vedtak:

Fellesrådet gir AU fullmakt til å kontakte flere aktuelle konsulenter.

AU må kontakte KA for å høre om de kan bistå oss i tilsettingsprosessen.

Viktig at at prosessen kommer i gang nå.

AU kaller inn fellesrådet til et ekstraordinært møte på Teams så fort de har en anbefaling om aktuelle konsulenter.

Eventuelt.

Saker som ønskes tatt opp meldes i starten av møtet.

Ingen saker ble meldt inn.

Morten Halling
Kirkeverge/referent